
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00317821- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota presentada por la Profesora Trad. Gabriela Weht por la cual solicita autorización para
rectificar el Acta de Examen N° 025 Libro N° 444 de la materia Módulo de Inglés;

Y CONSIDERANDO:
Que de acuerdo a lo informado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles se consignaron de forma
errónea las calificaciones a los/as estudiantes en el Acta de Examen Nº 025 Libro Nº 444 de fecha
25 de noviembre de 2020 de la materia Módulo de Inglés;
Que de acuerdo a lo dispuesto por la Resolución N° 182/97 del Honorable Consejo Superior, es
facultad del Decano resolver estos temas; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar a la Profesora Trad. Gabriela Weth a rectificar el Acta de Examen Nº 025 Libro
Nº 444 de fecha 25 de noviembre de 2020 de la materia Módulo de Inglés en la cual los/as
siguientes estudiantes deberán figurar como aprobados:

Francia, Gustavo Rafael Santiago - DNI: 40964319
Julia, Santiago - DNI: 39620622
López Quinteros, Agustina Belén - DNI: 41810090
Veliz, María Virginia - DNI: 33603444

Art. 2°.- Comuníquese a Dirección de Enseñanza y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-56-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 18 de Febrero de 2021
		2021-02-18T09:38:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-18T15:42:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-18T15:41:22-0300
	GDE UNC




